SEGUROS PARA LA EXPEDICION DE PÓLIZA DE SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES, 
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL Y DE MANEJO GLOBAL QUE AMPARE DE TODO 
RIESGO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SAN LUIS GONZAGA PARA LA VIGENCIA 2025 Y 2026, por 
un valor de DOS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 
($ 2.425.326) MCTE, Incluido de IVA y un plazo de ejecución de DIEZ (10) días calendario, contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio.                 

Que el Registro Presupuestal fue expedido el 11 de noviembre de 2025 y el contrato fue suscrito por las partes el 11